(Casa dos Bricelets)" ou a qualquer outro agente econômico específico.

1.4 A OSC selecionada deverá pautar a gestão da rede credenciada pelo princípio constitucional da Isonomia.

II. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3. O valor global de referência para a execução do objeto desta parceria é de R$ 217.366,67 (duzentos e
dezessete mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), com valor mensal de R$ 18.113,89

Edital de Abertura 0375379         SEI 2025.0020.000000147-6 / pg. 1

(dezoito mil, cento e treze reais e oitenta e nove centavos) a ser custeado pela seguinte Dotação
Orçamentária: